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Protokół Nr 33/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 16 czerwca 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski    Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona ‒ Skarbnik Powiatu  

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

 

1. Marek Czyż     Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Radzimirska-Lange– Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, 

b. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-2035, 

c. zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

skarżyskiego na 2021 rok. 
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d. udzielenia Zarządowi Powiatu Skarżyskiego wotum zaufania, 

e. udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego z tytułu wykonania 

budżetu powiatu skarżyskiego za 2020 rok, 

f. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2020 rok, 

g. wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego  

za 2020 rok i 2021 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital 

Powiatowy im. Marii Skłodowskiej –Curie, 

h. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Obwodu Lecznictwa Kolejowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej  

za 2020 rok, 

i. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej za 2020 rok, 

j. oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Obwodu Lecznictwa Kolejowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, 

k. oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej, 

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, 

b. zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, 

c. wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Skarżyskiego, 

d. wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie lokalu w budynku przy                           

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej, 

e. ogłoszenia i przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Centrum Obsługi 

Placówek w Skarżysku-Kamiennej, 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

 

a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, (załącznik nr 2) 

b. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2021-

2035, (załącznik nr 3). 

 

 Z treścią w/w zapoznała zebranych Skarbnik Powiatu – Pani Urszula Wrona. 

 W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął powyższe projekty uchwał 

jednogłośnie. 

 

c. zmiany rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

skarżyskiego na 2021 rok. (załącznik nr 4). 

 

 Treść projektu uchwały przedstawiła Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz. 

 

  Zarząd Powiatu głosował za przyjęciem  powyższego projektu uchwały. 

 

d. udzielenia Zarządowi Powiatu Skarżyskiego wotum zaufania, (załącznik nr 5). 

e. udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Skarżyskiego z tytułu wykonania 

budżetu powiatu skarżyskiego za 2020 rok, (załącznik nr 6).  

 

 Starosta Pana Artur Berus  zapoznał Zarząd z ww. projektami uchwał Rady Powiatu 

Skarżyskiego.  

 

Zarząd Powiatu jednomyślnie przyjął powyższe projekty uchwał. 

 

f. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2020 rok, (załącznik nr 7). 

 

 Następnie w sprawie kolejnego projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego, głos 

zabrała Pani Urszula Wrona Skarbnik Powiatu. 
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 Zarząd Powiatu nie miał uwag i w tym przypadku, także jednomyślnie przyjął 

powyższy projekt uchwały. 

 

g. wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego  

za 2020 rok i 2021 rok  Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital 

Powiatowy im. Marii Skłodowskiej –Curie, (załącznik nr 8). 

Małgorzata Nosowicz Sekretarz Powiatu Skarżyskiego odniosła się do powyższego 

projektu uchwały wskazując, że wybiera się firmę POL-TAX 2 SP.ZO.O.  

do przeprowadzenia badania  sprawozdania finansowego za 2020 i 2021. 

Zarząd Powiatu  głosował za przyjęciem powyższego projektu uchwały. 

h. zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Obwodu Lecznictwa 

Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej za 2020 rok, (załącznik nr 9). 

 

  Małgorzata Nosowicz Sekretarz Powiatu Skarżyskiego omówiła także projekt 

uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego dotyczący zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Obwodu Lecznictwa Kolejowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej za 2020 rok. 

 Sekretarz zwróciła uwagę, że zatwierdzenie ww. rocznego sprawozdania finansowego 

jednostki za rok obrotowy 2020 składa się  bilans sporządzony na dzień 31.12.2020 r. 

zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości 7 361 886,01 zł, 

rachunku zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2020 r. wykazujący zysk netto  

w wysokości 31 176,81 zł oraz informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie  

do sprawozdania finansowego, a także dodatkowe informacje i objaśnienia. 

  

 Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały. 

 

i.  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej za 2020 rok, (załącznik nr 10). 
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Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz w dalszej części posiedzenia omówiła 

kolejne roczne sprawozdanie finansowe, tym razem dotyczące Międzyzakładowego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej za 2020 rok. 

W przypadku Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy na zatwierdzenie rocznego 

sprawozdania finansowego jednostki za rok obrotowy 2020 składa się: bilans sporządzony  

na dzień 31.12.2020 r. zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową 

 w wysokości 1 755 085,01 zł, rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2020 r. 

wykazujący zysk netto 126 492, 74 zł w wysokości 31 176,81 zł oraz informacja dodatkowa, 

obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego, a także dodatkowe informacje 

 i objaśnienia. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały. 

 

j.  oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Obwodu Lecznictwa Kolejowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej, (załącznik nr 11). 

 

 Kontynuując Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz przeszła do omawiania 

kolejnego projektu uchwały. Sekretarz wskazała, że analiza wskaźników oparta na planie 

finansowym na rok 2021, obejmuje 3 kolejne lata obrotowe i pokazuje, że sytuacja 

ekonomiczno-finansowa OLK może ulec pogorszeniu. Według prognozy w 2021 r. OLK 

odnotuje stratę netto w wysokości  60 400,00 zł, dopiero w roku 2022 i 2023 przewidywany 

jest zysk wynoszący odpowiednio 1 980,00 i 6 080,00 zł.      

 Na pogorszenie wyników finansowych ma wpływ sytuacja związana z pandemią COVID- 

19. W kolejnych latach obwód zamierza podejmować działania inwestycyjno-rozwojowe, 

jednak kluczowym zadaniem będzie bilansowanie i utrzymanie płynności finansowej,  

co wymagać będzie w szczególności zachowania dyscypliny finansowej poprzez stałe 

monitorowanie przychodów i kosztów, właściwego planowania oraz prawidłowej organizacji. 

 

 Zarząd Powiatu głosował za przyjęciem omówionego wyżej  projektu uchwały. 

 

k.  oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej.(załącznik nr 12). 
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 W sprawie projektu uchwały dotyczącej oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamienne referująca Sekretarz 

Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz wskazała, ze w wyniku analizy ekonomiczno-

finansowej MOMP uzyskał 65 punktów przy maksymalnej liczbie 70 punktów. Tak 

osiągnięty wskaźnik świadczy o stabilności ekonomiczno –finansowej jednostki. Prognoza 

sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe zakłada również, że Ośrodek 

utrzyma stabilność finansową. Zauważyć jednak należy, że przy obecnym poziomie 

przychodów Ośrodek nie zabezpiecza w planie finansowym  na inwestycję i wymianę coraz 

bardziej wysłużonego sprzętu medycznego. Z uzyskanych w roku 2020 przychodów z tytułu 

działalności w wysokości 2 442 203,47 zł przeznaczono 1 472 635,49 zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, 62 654 zł na wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia i 235 453,15 zł 

na składki ubezpieczenia społeczne, co razem stanowi 72 % uzyskanych przychodów. 

Pozostałe wydatki, w tym .m.in zakup materiałów i wyposażenia - 30 247,84 zł, zakup leków 

i materiałów medycznych – 55 058,95 zł, zużycie energii- 40 813,91 zł zakup usług 

zdrowotnych – 228 662.92 zł, zakup usług pozostałych – 103 038,62 zł, usługi remontowe – 

4 093,55 zł stanowią 22 % uzyskiwanych przychodów. Brak środków finansowych  

na modernizację  i zakupów nowoczesnego w konsekwencji może prowadzić  do obniżenia 

standardu usług medycznych świadczonych przez Ośrodek, a w konsekwencji  

do ograniczenia jego działalności. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie głosował za przyjęciem  projektu uchwały. 

 

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

 

 a. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, (załącznik nr 13). 

 

 Skarbnik Powiatu Pani Urszula Wrona zreferowała treść powyższej uchwały 

wskazując, że proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.251.2021 z dnia 8 czerwca 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na funkcjonowanie Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy w kwocie 15 500zł w tym na utworzenie nowych 

miejsc i ich utrzymanie. 
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2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.252.2021 z dnia 9 czerwca 2021 

roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 5 750zł na wypłatę świadczeń 

motywacyjnych strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej. 

3. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z dnia 7 czerwca 2021 roku  

w sprawie przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 18 753zł na wypłatę nagród 

uznaniowych za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających 

na zwolnieniach lekarskich. 

4. Pisma Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 8 czerwca 2021 

roku w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 3 000zł  

w ramach realizacji zadań powiatu z zakresu turystyki. 

5. Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 9 czerwca 2021 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 5 000zł pomiędzy paragrafami na usunięcie awarii w łazience uczniów na I piętrze. 

6. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 18 maja 2021 roku 

w sprawie przeniesienia planu wydatków rzeczowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami  

w łącznej kwocie 10 690zł w związku z przeliczeniem wydatków wg przyjętej metodologii 

wyliczania kosztów pomiędzy poszczególnymi rozdziałami. 

7. Pisma Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych z dnia 11 czerwca 2021 roku  

o zwiększenie o kwotę 15 000zł na kursy zawodowe uczniów. Środki na ten cel przenosi 

 się z wynagrodzeń osobowych. 

8. Przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 25 951zł na zwrot nienależnie uzyskane część 

oświatowej subwencji ogólnej za 2019 rok w związku z otrzymaniem ostatecznej decyzji  

z Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej o zwrocie w związku  

z wykazaniem błędnych danych w systemie informacji oświatowej według stanu na dzień  

30 września 2018 r., przez szkołę dotowaną przez Powiat Skarżyski, tj.: Liceum Akademickie 

Korpusu Kadetów w Suchedniowie. 

9. Pisma Domu Pomocy Społecznej Centrum Seniora z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie 

przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 40,72zł w ramach środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID 19. 

10. Pisma Zespołu Szkół Trasportowo - Mechatornicznych z dnia 10 czerwca 2021 roku  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 22 600zł w ramach 

realizacji projektu „Uczymy nowocześnie w ZSTM”. 
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11. Pism Domu Pomocy Społecznej z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie przeniesienia 

planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1100zł na naprawę komputera oraz  

w kwocie 33,91zł w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania. 

 

  Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę. 

 

b. zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, (załącznik nr 14).  

 

 Kontynuując Skarbnik Powiatu Pani Urszula Wrona wskazała, że plan finansowy 

wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 został określony 

przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwalą Nr 29/52/2021 z dnia 26 maja 2021 roku, 

zgodnie z zapisami art. 65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2021 roku o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. W chwili obecnej zaistniała potrzeba zmiany 

tego planu poprzez zmniejszenie środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej nr 0593T w miejscowości Występa gmina Łączna 

– etap II” o kwotę 300 000zł przy jednoczesnym zwiększeniu tych środków na zadaniu 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0578T Suchedniów-Parszów wraz z budową chodnika 

 i odwodnieniem od km 4+271,43 do km 5+083,49”. Poza tym Dom Pomocy Społecznej 

Centrum Seniora i Dom Pomocy Społecznej przy ul. Spornej przenosi plan pomiędzy 

paragrafami w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych  

na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem zakażeń 

wywoływanych wirusem SARS-CoV-2. 

 

 Zarząd Powiat głosował za podjęciem powyższej uchwały. 

 

c. wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Skarżyskiego, (załącznik nr 15). 

 

 Treść uchwały omówiła Wicestarosta Pani Anna Leżańska. Wicestarosta uzasadniła,  

że wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości gruntowych 
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stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego położonych w Skarżysku-Kamiennej przy 

ulicy Sikorskiego 20 oraz skrzyżowanie ulic Żeromskiego – Moniuszki na rzecz Polskiego 

Czerwonego Krzyża Oddział Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej o łącznej powierzchni 2 m2 

z przeznaczeniem na ustawienie na użyczonych gruntach pojemników na odzież używaną.  

 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę. 

 

d. wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie lokalu w budynku przy                           

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej, (załącznik nr 16).  

 

 Kontynuując Wicestarosta Pani Anna Leżańska zaznaczyła, że wyraża się zgodę  

na nieodpłatne udostępnienie lokalu Nr 112, raz w tygodniu w budynku przy ul. Sikorskiego 

20 w Skarżysku-Kamiennej, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej 

Skarżyskiego Klubu Amazonek. Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy, tj. od dnia 

1.07.2021 r. do dnia 30.06.2022 r. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę. 

 

e. ogłoszenia i przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora Centrum Obsługi 

Placówek w Skarżysku-Kamiennej, (załącznik nr 17). 

 

 Ostatnią zamieszczoną w porządku obrad Zarządu uchwałę przedstawił Starosta Pan 

Artur Berus, który zaznaczył, że ogłasza się nabór na stanowisko dyrektora Centrum Obsługi 

Placówek w Skarżysku-Kamiennej, ul.Rejowska 53/3, obsługującego placówki; 

1. Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr1 ”Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej,  

ul. Rejowska 53/1. 

2. Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej,  

ul. Rejowska 53/2. 

 

 Zarząd Powiatu głosował za podjęciem powyższej uchwały. 

   

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 
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  Wicestarosta Pani Anna Leżańaka poinformowała, że w związku z pismem Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie 

ul. Szpitalna 1, dot. wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz 

PGE Dystrybucja S.A. w związku z projektem budowy odcinka linii niskiego napięcia 0,4 kV 

na działce nr 87/3 położonej przy ul. Sokolej (teren lądowiska helikopterów LPR). W imieniu 

PGE Dystrybucja S.A. wniosek złożyła firma AMPEO Michał Majewski z siedzibą  

w Kielcach przy ul. Domaniówka 31/8.       

 Ponadto z informacji przesłanej przez ZOZ przedstawiona we wniosku lokalizacja 

urządzeń niskiego napięcia nie powoduje kolizji w użytkowaniu działki 87/3. Wicestarosta  

wskazała, że zgodnie z art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.  

z 2019 poz. 1495 oraz Dz.U. z 2020 poz. 1740, 2320) nieruchomość można obciążyć na rzecz 

przedsiębiorcy, który zamierza wybudować lub którego własność stanowią urządzenia,  

o których, mowa w art. 49 § 1 Kodeksu cywilnego prawem polegającym na tym,  

że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym zakresie z nieruchomości obciążonej, 

zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń (służebność przesyłu)    

 Wobec powyższego strona  wnosząca o ustanowienie służebności przesyłu powinna: 

opisać nieruchomość obciążoną, wskazać rodzaj urządzeń, podać powierzchnię zajmowanego 

gruntu, tj. szerokość i długość pasa gruntu niezbędnego do ułożenia urządzeń (w tym 

szerokość strefy ochronnej urządzeń), przedstawić przebieg urządzeń na nieruchomości 

(poprzez załączenie kopii mapy zasadniczej), zaproponować zakres uprawnień przedsiębiorcy 

związanych z eksploatacją, remontami i usuwaniem ewentualnych awarii urządzeń.

 Konieczne jest także, aby do wniosku Inwestor dołączył oświadczenie, w którym 

zobowiązuje się pokryć koszty sporządzenia operatu szacunkowego dotyczącego służebności 

przesyłu, koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz zapłaty wynagrodzenia, na podstawie 

operatu szacunkowego – przed podpisaniem umowy w formie aktu notarialnego.  

 Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz 

PGE Dystrybucja S.A. w związku z projektem budowy odcinka linii niskiego napięcia przy  

ul. Szpitalnej 1. Zarząd wskazał, że strona  wnosząca o ustanowienie służebności przesyłu 

zobowiązana jest spełnić ww. warunki. Pismo stanowi załącznik nr 18. 

 Wicestarosta Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Wydział Inwestycji, Mienia  

i Obsługi Gospodarczej w sprawie rozwiązania umowy Nr IM/2/2015 z dnia 30.04.2015 r., 

najmu lokalu użytkowego nr 101 znajdującego się w budynku użytkowym przy  
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ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej z dniem  30 czerwca 2021 roku.  

 Aktualna umowa Nr IM/67/2018 z 30.04.2018 roku zawarta była na czas nieokreślony. 

Zgodnie z zapisami, rozwiązanie może nastąpić z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia. Przepisy prawa dopuszczają jednak możliwość wcześniejszego rozwiązania 

umowy o co wnioskuje Pani Magdalena Zegadło-Dorobczyńska.    

  Wicestarosta wskazała, że na dzień 15.06.2021 najemca nie posiada zaległości z tytułu 

czynszu za wynajem lokalu nr 101 w budynku przy ul. Sikorskiego 20. Pismo stanowi 

załącznik nr 19. 

 Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na rozwiązanie umowy z dniem 30 czerwca 2021 roku. 

 Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił stanowisko Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w związku z zaproszeniem Syndyka masy upadłości Tomasza 

Grzybowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą PPHU TOMBUD Tomasz 

Grzybowski, do złożenia oferty na zakup nieruchomości gruntowej składającej  się z działek 

nr ewid. 187/12 187/14 obręb Bzinek położonych przy ul. Ponurego w Skarżysku-Kamiennej.

 Zgodnie z wyceną sporządzona przez rzeczoznawcę majątkowego z marca 2021 r.  

nieruchomość ta została oszacowana na 1994 zł. W piśmie Dyrektor ZDP wskazał,  

że przedmiotowe działki leżą w bezpośrednim sąsiedztwie pasa drogowego ul. Ponurego, 

która została rozbudowana i w związku z tym faktem nie zachodzi konieczność poszerzania 

pasa drogowego na wskazanym odcinku. Zasadny jest natomiast zakup nieruchomości przez 

mieszkańców osiedla, których działki przylegają bezpośrednio do wskazanych nieruchomości 

celem powiększenia posesji lub urządzenia parkingu. Pismo stanowi załącznik nr  20. 

 Zarząd Powiatu zdecydował, że złoży ofertę w zakresie wykupu ww. działek. 

 Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w związku z pismem Dino Polska S.A. dotyczącym zmiany warunków 

technicznych na przebudowę zjazdu o parametrach zjazdu indywidualnego na zjazd  

o parametrach zjazdu publicznego z drogi powiatowej ul. 3-go Maja dz. Nr 232/1  

w miejscowości Skarżysko-Kamienna do nieruchomości działki  nr ewid.  175,174,173/1,172, 

poinformował, że Dino Polska S.A. otrzymało decyzję ZDP z dnia 30.03.2020 r. w której 

zostały określone warunki  na przebudowę zjazdu, w tym wykonanie prawo  

i lewoskrętu.          

 Ponadto pismem z dnia 10.05.2021 r. Dino Polska S.A. wystąpiło do ZDP o zmianę 
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warunków technicznych na przebudowę zjazdu, do pisma załączony został Raport Audytu 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Zarząd Dróg Powiatowych także w piśmie z dnia 

18.05.2021 r. podtrzymał swoje stanowisko określone w decyzji z dnia 30.03.2020 r. Pismo 

stanowi załącznik nr  21. 

 Zarząd Powiatu  biorąc pod uwagę bezpieczeństwo w ruchu drogowym wskazał,  

że w powyższej spawie należy zaprojektować i wykonać zjazd zgodnie z warunkami 

określonymi w decyzji ZDP z dnia 30.03.2020 r. Tym samym Zarząd podtrzymał swoje 

stanowisko z dnia 28 kwietnia 2021 r.        

 Jednocześnie Zarząd Powiatu podjął decyzję o zaproszeniu na kolejne posiedzenie 

Zarządu przedstawicieli Spółki Dino Polska S.A. 

 Członek Zarządu Pan Adam Ciok poinformował że w dniu 15 czerwca 2021 r. wpłynęła 

oferta Skarżyskiego Towarzystwa Tenisowego STT „Smecz” na realizację zadania 

publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Wyjaśnił, że zadanie publiczne pn.: ”Letnia 

Akademia Tenisa dla dzieci i młodzieży. Etap dla początkujących tenisistów” będzie 

realizowane w terminie  od 6 lipca 2021 r. do 27.08.2021 r. Całkowity koszt realizacji zadania 

wynosi 2600,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji to 2000,00 zł. Następnie Pan Adam Ciok 

dodał, że oferta złożona przez Skarżyskie Towarzystwo Tenisowe STT „Smecz” wpisuje  

się w założenia „Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku 

publicznego na 2021 rok, wzór i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami, 

Pismo stanowi załącznik nr  22. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 2000,00 zł. 

 Członek Zarządu Pan Adam Ciok poinformował, że w związku z zaistniałą sytuacją 

epidemiczną Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej prosi o możliwość przedłużenia terminu 

realizacji zadania publicznego pn.: ”Bieg patriotyczny z piknikiem-Bór 2021”.  

 Zawody zaplanowane w ramach zadnia mają się odbyć w dniu 21 czerwca 2021 r. Pismo 

stanowi załącznik nr  23. 

 Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji ww. zadania. 

 Starosta Pan Artur Berus wskazał, że w związku ze zleceniem przez Zarząd Powiatu 

prac geodezyjnych związanych ze sporządzeniem mapy z projektem podziału nieruchomości 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego 5, stanowiącego własność 
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Powiatu Skarżyskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im. 

Władysława „Oseta” Wasilewskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 

działka nr 110/5 (obręb 0011, arkusz 16) została przesłana przez wykonawcę prac propozycja 

podziału ww. nieruchomości. Starosta wskazał, że Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowo- 

Usługowych zapoznał się i zaakceptował ww. propozycję. Pismo stanowi załącznik nr  24. 

 Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z całością dokumentacji, głosował za przyjęciem 

przygotowanej koncepcji podziału nieruchomości.  

 Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Nosowicz zapoznała Zarząd z pismem Wydziału 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej dotyczące zabezpieczenia środków w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa asortymentu  

w ramach projektu pn. Stop Koronawirusowi. Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków 

pandemii COVID – 19 na terenie powiatu skarżyskiego X”. Otwarcie ofert dotyczące  

w/w postępowaniu nastąpiło w dniu 02.06.2021r. Zamówienie składało się z 10 zadań i przy 

1,7 i 10 cena ofertowa przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć  

na to zadanie tj.:      

- na zadania nr 1 pn. „wózek do reanimacji”  wpłynęły dwie oferty. Najkorzystniejsza oferta 

opiewa na kwotę 7.236,00 zł. Natomiast kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na to zadanie wynosi 2.500,00 zł. Cena ofertowa jest wyższa od kwoty jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na to zadanie o 4.736 zł.       

- na zadania nr 7 pn. „maseczki ochronne” wpłynęły trzy oferty. Najkorzystniejsza oferta 

opiewa na kwotę 60.446,52 zł. Natomiast kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na to zadanie wynosi 57.879,50 zł. Cena ofertowa jest wyższa od kwoty jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na to zadanie o 2.567,02 zł.       

- na zadania nr 10 pn. „środki ochrony osobistej” wpłynęła jedna oferta na kwotę 40.697,76 

zł. Natomiast kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na to zadanie wynosi 

22.384,00 zł. Cena ofertowa jest wyższa od kwoty jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć 

na to zadanie o 18.313,76 zł.        

 Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, w sytuacji gdy została dopuszczona 

możliwość składania ofert częściowych, Zamawiający ma możliwość unieważnić 

postępowanie w części dotyczącej danego zadania, m.in. w przypadku gdy cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć  
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na sfinansowanie zadania, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. Pismo stanowi załącznik nr  25. 

 Zarząd Powiatu  wyraził zgodę na zwiększenie środków do cen najkorzystniejszych ofert 

dla ww. zadań. 

  Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska, w związku organizacją przez Powiat 

Skarżyski w dniu 19 czerwca 2021 r. o godz. 10.00 przy mogile na Brzasku uroczystości 

upamiętniające rozstrzelanie polskich patriotów zwróciła się z prośbą o możliwość włączenia 

się w obsługę wydarzenia pracowników  Zarządu Dróg Powiatowych. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej prośby. 

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

 Członek Zarządu Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił protokół z dnia 14.06.2021 r. 

z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej powołanej celu dokonania oceny przydatności pojazdów 

nabytych przez powiat w drodze orzeczeń sadowych o przepadku pojazdu. 

 Członek Zarządu poinformował, że sprawa dotyczy pojazdu marki Seat Cordoba,  

a wartość pojazdu została wyceniona na kwotę 400 zł brutto. Pismo stanowi załącznik nr  26. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informacje do wiadomości. 

  

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

                Protokołowała                                                      Przewodniczący Zarządu 

            Anna Radzimirska-Lange                           Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

 

1. A. Leżańska…………………....... 

2. K. Bilska………………………… 

3. T. Bałchanowski………………… 

4. A. Ciok………………………….. 
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